
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21418025L

2. Data e Regjistrimit 18/02/2022
3. Emri i Subjektit ONE REAL ESTATE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Asim Zeneli", nr pasurie 
2/294-N10, zk 8160, vol 37, fq 245 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi Imobilare, Ndermetesim per blerje- shitje, dhenie me 

qira e pasurive te paluajtshme. Blerje, shitje, shkembim, 
rivleresim, tregtim \ tokave dhe i ndertesave. Analize dhe 
preventiva, nderrime, ristrukturime, shkaterrime, rindertime 
dhe rekuperime ndertimore te godinave, ndertesave civile 
dhe industriale, rustike etj. Studime tregu per pasuri te 
paluajtshme. Komisioner dhe agjensi per te tretet. Trajnim 
dhe konsulence ne trajtimin e ceshtjeve qe lidhen me shitjen/ 
qirane e pasunve te paluajtshme. Cdo aktivitet tjeter te lidhur 
me aktivitetin kryesor. Per te gjitha aktivitetet qe kerkojne 
licenca te vecanta shoqeria do te angazhohet qe tani per te 
plotesuar kerkesat e ligjeve te posacme.
Enis Çuni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2022                Deri: 15/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JoanaÇakërri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 334,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EneaGjini

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 333,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EnisÇuni

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 333,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ONE REAL ESTATE
E-Mail: eniscuni2@gmail.com  
Telefon: +355 695126043  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-864928-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B8145B-EE8B-4F24-9681-18287EE27218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258418CF-44F1-40D4-BF1A-4FC383F09D2D

